1

ADITIVO Nº 01 - Edital nº 01/2021 - Teste Seletivo Simplificado

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais.

R E S O L V E:

                   1º - Aditivar  o Edital nº 001/2021 do Teste Seletivo Simplificado, no que se refere

ao cargo de Professor de Ciências Cód. 027 fazendo as devidas adequações ao Pré-

requisito que passa a ser de acordo com o que se segue:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                  2º - Manter as demais normas já estabelecidas e publicadas na íntegra no edital Nº

001/2021.

                 3º - Revogar todas as disposições em contrário.

Assunção do Piauí – PI, 24 de fevereiro de 2021

ANTÔNIO LUIZ NETO

Prefeito Municipal

CARGO

CÓDIGO Nº DE

VAGAS/LOTAÇÃO

C/H

SALÁRIO R$

TAXA DE

INSCRIÇÃO

PRÉ-REQUISITOS

Professor de

Ciências
Cód. 027 – 01 Vaga

20h 1.100,00 100,00 Curso de Licenciatura

Plena em Ciências

Biológicas ou Ciências

da Natureza ou

cursando 70% do Total

da C/H prevista

https://www.assuncaodopiaui.pi.gov.br/